

*Glueras Holding ApS
Kirstinebjergvej 9
5792 Årslev*

CVR-nummer: 37 13 08 18

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Glueras Holding ApS
Kirstinebjergvej 9
5792 Årslev

Telefon: 40 70 55 80

CVR-nr.: 37 13 08 18

Stiftet: 5. oktober 2015

Kommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jeppe Glue Rasmussen

Pengeinstitut

Sydbank
Sdr. Boulevard 39-41
5000 Odense C

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af, at eje aktier i selskabet Nr. Lyndelse EI A/S.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 349 tkr. mod 117 tkr. i 2021.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	6.000-	6.000-
1 Personalemkostninger	0	0
DRIFTSRESULTAT	6.000-	6.000-
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	360.011	131.178
Andre finansielle indtægter	27	0
Andre finansielle omkostninger	8.204-	11.912-
RESULTAT FØR SKAT	345.834	113.266
Skat af årets resultat	3.143	3.864
ÅRETS RESULTAT	348.977	117.130
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	59.000	57.000
Overført resultat	289.977	60.130
DISPONERET I ALT	348.977	117.130

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
 AKTIVER

	2022	2021
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	856.230	876.219
Finansielle anlægsaktiver	856.230	876.219
ANLÆGSAKTIVER	856.230	876.219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	380.000	150.000
Selskabsskat	0	38.706
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	109.403	45.158
Udskudt skatteaktiv	7.092	7.092
Tilgodehavender	496.495	240.956
Likvide beholdninger	91.526	24.229
OMSÆTNINGSAKTIVER	588.021	265.185
AKTIVER	1.444.251	1.141.404

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	701.230	411.253
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	59.000	57.000
EGENKAPITAL	810.230	518.253
Anden gæld	0	268.000
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	0	268.000
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	276.040	111.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	105.000	55.000
Selskabsskat	22.260	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	225.721	184.111
Kortfristede gældsforpligtelser	634.021	355.151
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	634.021	623.151
PASSIVER	1.444.251	1.141.404
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	0	0
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	1.000.000	760.000
Tilgang i årets løb.....	0	240.000
Kostpris 31. december 2022	1.000.000	1.000.000
Op- og nedskrivninger primo	78.781-	59.959-
Årets resultatandele	380.011	151.178
Af-/nedskrivninger, primo.....	45.000-	45.000-
Udloddet udbytte	380.000-	150.000-
Årets af-/nedskrivninger.....	20.000-	20.000-
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	143.770-	123.781-
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	856.230	876.219
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill kr. 55.000.		

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Anden gæld	379.040	276.040	276.040	0
	379.040	276.040	276.040	0

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Nr. Lyndelse EI A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Nr. Lyndelse EI A/S for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.